

掲載ページ	商品名	品種・形状・その他	改定価格 (税別)	単位
P.11	IBバザール	120-11LW基本	580	個
		120-11LWコーナー	610	個
P.13	メルヘンナイン	120-9LW基本	630	個
		120-9LWコーナー	770	個
P.15	メルヘンリブ	120-5LW基本	730	個
		120-5LWコーナー	890	個
		150-5LW基本	900	個
		150-5LWコーナー	1,200	個
P.17	メルヘンスマートリブ	150-11LW基本	770	個
		150-11LW基本コーナー	880	個
	ジョイントライン	150-11LW基本	660	個
		150-11LWコーナー	770	個
P.18	ジョイントCB	基本	540	個
P.19	ブリックスパーサー ショート (15cmタイプ)	8mm/7mm 10本入り	18,480	1セット
		8mm/7mm 30本入り	46,200	1セット
		6mm/5mm/4mm 10本入り	16,720	1セット
		6mm/5mm/4mm 30本入り	41,800	1セット
	イージーC	10cm基本型横筋	560	個
		10cmコーナー	560	個
		12cm基本型横筋	670	個
		12cmコーナー	670	個
		15cm基本型横筋	830	個
		15cmコーナー	830	個
P.20	タフト	基本型横筋	1,090	個
		コーナー	1,210	個
P.21	タフD130	基本型横筋	890	個
		コーナー	970	個
P.22	リブロックRX 120 8W	基本型横筋	1,170	個
		コーナー	1,320	個
	リブロックRX 120 2W	基本型横筋	1,170	個
		コーナー	1,320	個
	リブロックRX 120 1W	基本型横筋	1,170	個
		コーナー	1,320	個
	リブロックRX 150 8W	基本型横筋	1,680	個
		コーナー	1,850	個
	リブロックRX 150 2W	基本型横筋	1,680	個
		コーナー	1,850	個
	リブロックRX 150 1W	基本型横筋	1,680	個
		コーナー	1,850	個
P.23	大谷900	基本	9,900	個
		基本1/2	7,500	個
		横筋	10,400	個
		横筋1/2	8,000	個
		コーナー	11,300	個
		コーナー1/2	8,500	個
		笠木	9,900	個
		笠木1/2	7,500	個
		コーナー笠木	11,300	個
		コーナー笠木1/2	8,500	個
		90洋門柱	12,500	個
		90洋門笠	12,500	個
		45和門柱	15,400	個
		45和門笠	15,400	個

掲載 ページ	商品名	品種・形状・その他	改定価格 (税別)	単位
P.24	ニューライン500	基本型横筋	2,010	個
		基本型横筋1/2	1,460	個
		コーナー	2,250	個
		コーナー1/2	1,580	個
		笠木	2,180	個
		コーナー笠木	2,420	個
		35門柱	8,090	個
		35門笠	8,090	個
P.25	本みかげ500	基本型横筋	2,010	個
		基本計横筋1/2	1,460	個
		コーナー	2,250	個
		コーナー1/2	1,580	個
		笠木	2,180	個
		コーナー笠木	2,420	個
		35門柱	8,090	個
		35門笠	8,090	個
P.26	コモンキャップ	基本	880	個
		コーナー	960	個
	スプリットキャップ 140	基本	1,300	個
		コーナー	1,430	個
	スプリットキャップ 170	基本	1,680	個
		コーナー	1,820	個
P.27	メルヘンキャップ 160W	基本	850	個
		コーナー	1,030	個
P.28	プライムキャップ 162タイプ	基本	2,550	個
		コーナーA (オス)	3,070	個
		コーナーB (メス)	3,070	個
	プライムキャップ 190タイプ	基本	3,240	個
		コーナーA (オス)	3,700	個
		コーナーB (メス)	3,700	個
	アルミ笠木 160W	笠木基本 ウッドカラー	11,300	個
		笠木基本 ステンカラー	9,700	個
		笠木ベース	1,800	個
		笠木エンドキャップ	940	個
		笠木連結ジョイント	940	個
		笠木コーナージョイント	1,430	個
P.29	CB-100 10 c m	基本 (M)	500	個
		横筋 (U)	500	個
		横筋コーナー (US)	500	個
		高半切 (M1/2)	500	個
		半切 (MH)	400	個
		半切コーナー (SH)	400	個
	CB-120 12 c m	基本 (M)	590	個
		横筋 (U)	590	個
		横筋コーナー (US)	590	個
	CB-150 15 c m	基本 (M)	730	個
		横筋 (U)	730	個
		横筋コーナー (US)	730	個
	CB-190 19 c m	基本 (M)	1,000	個
		横筋 (U)	1,000	個
		コーナー (S)	1,000	個
	特殊品	7 c mブロック	590	個
		スカシ ミツ窓	1,300	個
		三角笠	910	個
		セメントレンガ	170	個

掲載 ページ	商品名	品種・形状・その他		改定価格 (税別)	単位
P.33	ロイヤルパイン・ブリック	基本		540	個
		笠木		690	個
	ロイヤルパイン・ペイバー	フラット		550	個
P.34	ピンコロレンガ	各色		350	個
P.35	トレジャーブリック 一丁	ミクストホワイト		440	個
		サニーイエロー		440	個
		スモークブラウン		370	個
		ロゼブラウン		370	個
		赤		270	個
		焼過		330	個
		黒茶		340	個
		黒茶焼過		380	個
	イブシ		630	個	
	トレジャーブリック 半マス	赤		180	個
		焼過		210	個
	トレジャーブリック 半ペン	赤		180	個
トレジャーブリック ヨウカン	赤		180	個	
P.39	ネオペイブ・ブラスト	300×300×60	7,500円/m2	676	個
		600×300×60		1,351	個
P.41	ネオペイブ・スリット	300×300×60	8,500円/m2	766	個
P.43	パエリア	3156	10,200円/m2	459	個
		336		918	個
		636		1,836	個
P.46	標準仕様 t60 (非透水)	SN	6,000円/m2	120	個
		SS		60	個
		SL		240	個
		3SL		541	個
		3SLH		270	個
		6SL		1,091	個
		ボンコ N	7,900円/m2	226	個
		ボンコ S		113	個
		ボンコ SA		113	個
	標準仕様 t80 (非透水)	SN	7,000円/m2	140	個
		SS		70	個
		SL		280	個
		3SL		631	個
		ボンコ N	8,800円/m2	251	個
		ボンコ S		126	個
		ボンコ SA		126	個
	ショットブラスト加工 (非透水) t60	SN	7,500円/m2	150	個
		SS		75	個
SL		300		個	
3SL		676		個	
3SLH		338		個	
6SL		1,364		個	
ショットブラスト加工 (非透水) t80	SN	8,500円/m2	170	個	
	SS		85	個	
	SL		340	個	
	3SL		766	個	
P.47	視覚障害者誘導ブロック 線字・点字	300×300×60		1,070	個
		300×300×80		1,190	個
	縁石 白・グレー	600×100×100		850	個

掲載 ページ	商品名	品種・形状・その他		改定価格 (税別)	単位
P.49	オールラウンドペイブ・ 透水性	6 N	8,600円/m <sup>2</sup>	172	個
		6 S		86	個
		336		774	個
		3156		387	個
		8 N	9,200円/m <sup>2</sup>	184	個
		8 S		92	個
		338		828	個
		3158		414	個
P.50	ソルベ (透水性)	336	12,000円/m <sup>2</sup>	1,080	個
		338	12,500円/m <sup>2</sup>	1,125	個
P.51	35mm平板 (透水)	300×300×35		600	個
	SBサンド	廃止 (下記改良)	-	-	-
		粗目	20kg	4,150	袋
		細目	20kg	4,150	袋
	ペイブメイト	透水シート		36,200	巻
P.52	ブロック舗装用強化板	IBS20-X	100個入	8,000	箱
		IBS20-T	100個入	8,000	箱
		IBS20-E	100個入	8,000	箱
P.53	緑化スペーサー	クロス	100個入	12,000	箱
		ティー	100個入	12,000	箱
		フリー	100個入	12,000	箱
P.57	メルヘンスレート	クォーツイエロー		14,500	m <sup>2</sup>
		クォーツピンク		15,500	m <sup>2</sup>
		クォーツホワイト		14,500	m <sup>2</sup>
		シルバークラック		16,500	m <sup>2</sup>
		ジャワ鉄平石		14,500	m <sup>2</sup>
P.59	メルヘンビーズ ビニール袋入	オフホワイト	約20kg	1,100	袋
		レアブラックF	約20kg	1,100	袋
		テラコッタ	約18kg	1,100	袋
	メルヘンビーズ フレコン袋入	オフホワイト	約0.6m <sup>3</sup>	33,000	フレコン
		レアブラックF	約0.6m <sup>3</sup>	33,000	フレコン
		テラコッタ	約0.6m <sup>3</sup>	33,000	フレコン
		FK鯖波	約0.6m <sup>3</sup>	41,800	フレコン
P.60	ペブルM 20kg袋	20~25mm		4,600	袋
		25~30mm		4,600	袋
	ペブルS 20kg袋	10~15mm		4,600	袋
		10~20mm		4,600	袋
P.61	バラストM 20kg袋	15~25mm		3,500	袋
	バラストS 20kg袋	10~15mm		3,500	袋
P.62	ルナモンテ	不定形 約500kg		118,000	袋
P.63	防犯砂利	(販売中止)		-	
P.64	ピンコロ1丁	白・錆みかげ		260	個
		黒		280	個
	ピンコロ2丁	白・錆みかげ		540	個
		黒		560	個
P.65	御影石平板 600×300×50内外	白・さび		4,200	個
	御影石縁石 600×100×100内外	白・さび		3,000	個
P.66	ネオカットウッド・ アクセントポール 鉄芯付タイプ	D2-AP-T12		15,600	個
		D2-AP-T14		18,000	個
		D2-AP-T16		19,200	個
		D2-AP-T18		21,600	個
	ネオカットウッド・ アクセントポール 直埋めタイプ	D2-AP-J9		13,200	個
		D2-AP-J11		15,600	個
		D2-AP-J13		16,800	個
		D2-AP-J15		19,800	個

掲載 ページ	商品名	品種・形状・その他	改定価格 (税別)	単位
P.67	アルミウッド柱	60角格子材 ウッドカラー	18,200	個
		60角格子材 ステンカラー	14,400	個
		60角専用キャップ	820	個
		75角格子材 ウッドカラー	25,700	個
		75角格子材 ステンカラー	20,700	個
		75角専用キャップ	960	個
		85角格子材 ウッドカラー	31,200	個
		85角格子材 ステンカラー	22,900	個
		85角専用キャップ	1,040	個
		100角格子材 ウッドカラー	34,500	個
		100角格子材 ステンカラー	26,100	個
		100角専用キャップ	1,210	個
		120角格子材 ウッドカラー	58,800	個
		120角格子材 ステンカラー	45,700	個
		120角専用キャップ	1,320	個
		枕木風角材 ウッドカラー	68,000	個
		枕木風角材 ステンカラー	53,800	個
枕木風角材 専用キャップ	1,870	個		
P.69	ネオカットウッド・フェンス (樹脂フェンス)	F140 L20	5,600	個
		S140 L20	5,600	個
		S50 L20	3,200	個
		D140 L20	5,600	個
		D50 L20	3,200	個
		M140 L20	6,200	個
		Z140 L20	6,200	個
P.70	耐火煉瓦	SK-32 JISサイズ	500	個
		SK-32 東並サイズ	440	個
	耐火モルタル 25kg袋	SK # 32	4,300	袋
	のぼりベース	Φ340×150	1,760	個
	フェンスブロック	180角×450	1,760	個
	砂	ビニール袋 (約20kg)	600	袋
		土嚢袋 (約20kg)	550	袋
砂利	ビニール袋 (約20kg)	600	袋	
P.71	車止めスタンダードタイプ	スタンダードタイプ	1,760	個
		同上アンカー	370	個
	OKパーキング		3,900	個
	パーキングブロック 100Hタイプ	NSP-100A	3,500	個
		NSP-100B	2,800	個
	パーキングブロック 120Hタイプ	NSP-120A	4,200	個
NSP-120B		3,500	個	
P.75	高性能劣化吸水防止剤 SBマックス B-200	4ℓ	24,300	個
		20ℓ	91,500	個
	吸水防止剤 アクアシール 200S	4ℓ	11,000	個
		16ℓ	36,100	個
	白華防止剤 アクトル	4ℓ	14,000	個
20ℓ		62,400	個	

## 本価格表をご利用にあたってのご注意とお願い

- ：本価格表は2023年5月1日出荷分より価格適用させていただきます。
- ：商品の仕様・価格は品質改良のため変更する場合がございます。  
また、商品は都合により販売を中止する場合がありますので、予めご了承ください。
- ：本価格表には消費税は含んでおりません。消費税は別途申し受けます。
- ：商品積載パレットは有償貸パレットになります。
- ：受注生産品についての詳細は、営業担当者へお問合せ下さい。
- ：本価格表の有効期間はカタログNo.Vol.11 発刊までとなります。  
原材料・物流費等の高騰により期間内にやむを得ず価格改定の場合には、事前にご通知致します。